
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
2 

31 
94 

152 
84 
46 
61 

512 
24 

114 
27 
96 

285 
37 

116 
127 
10 
52 
56 
12 
73 
7 

15 
218 

9 

Name 
Erik Poulsen 
Melker Jansson Milell 
Hugo Eklund 
Mio Olert 
Ludwig Granquist 
Hampus Holmberg 
Vincent Kraft 
Matias Kristensen 
Benjamin Jalmgård 
Simon Karassas 
Alex Stasiak 
Alexander Ruud 
Elliot Spangtoft 
Adrian Eriksson Gjerde 
Leon Larsen 
Wilton Kiehn 
Kristian Aleksander Røst 
Oscar Lundhus Christensen 
Enzo Forsell 
Christoffer Bengtsson 
Tilde Lindberg 
Elisia Rosén 

Ádám Krecskay 
Patrick Kristiansen 
Romeo Kessler 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
dk 
no 
no 
se 
no 
dk 
se 
se 
se 
se 

se 
no 
dk 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
3 
2 

Diff 

0.581 
3.858 
4.261 
6.309 
6.953 
8.226 
8.919 
9.580 

11.083 
12.073 
12.087 
13.496 
15.776 
16.363 
16.516 
17.019 
17.717 
18.244 
19.476 
24.288 
32.795 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
52.754 
52.652 
52.791 
52.842 
53.037 
52.985 
53.225 
53.301 
53.011 
53.024 
53.295 
53.349 
53.337 
53.640 
53.473 
53.134 
53.138 
53.353 
53.523 
53.864 
54.150 
54.066 

54.242 
53.884 
58.058 

Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
SHRA Sundsvall 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
GGK 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Gislaveds Motorklubb 
ASK Hedeland 
NMK Haugaland 
NMK Andebu 
Kartingsällskapet Klippan 
KNA Varna 
Thy Motor Sport 
Malmö Automobilklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Wäxjö Motorsällskap 
Gislaveds Motorklubb 

Wäxjö Motorsällskap 
NMK Hadeland 
ASK 

Sponsor 
Poulsen Motorsport 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Røst Racing 

Comment 

FS +3s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-04-12 15:19:26 

Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.581 

Avg. Speed 

81,969 

Best Lap Tm 

52.652 

Best Speed 

85,467 

Best Lap by 

31 - Melker Jansson Milell 

SKCC 1 Lördag 

OK Junior 

Kvalheat A-C 

Race (10 Laps) started at 13:40:27 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 13:38 


