

SKCC 1 Lördag

Sorted on Laps

OK Junior

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Kvalheat A-C

2025-04-12 13:38

Race (10 Laps) started at 13:40:27

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	2	Erik Poulsen	se	10		52.754	Kristianstads Kartingklubb	Poulsen Motorsport	
2	31	Melker Jansson Milell	se	10	0.581	52.652	Kristianstads Kartingklubb		
3	94	Hugo Eklund	se	10	3.858	52.791	Wäxjö Motorsällskap		
4	152	Mio Olert	se	10	4.261	52.842	SHRA Sundsvall		
5	84	Ludwig Granquist	se	10	6.309	53.037	KAK Motorsport (Ö)	PDB/FALCON Racing Team Sweden	
6	46	Hampus Holmberg	se	10	6.953	52.985	Kristianstads Kartingklubb		
7	61	Vincent Kraft	se	10	8.226	53.225	Järfälla Motorklubb		
8	512	Matias Kristensen	dk	10	8.919	53.301	GGK		
9	24	Benjamin Jalmgård	se	10	9.580	53.011	Kristianstads Kartingklubb		
10	114	Simon Karassas	se	10	11.083	53.024	Göteborgs Karting & Racing Club Team 13		
11	27	Alex Stasiak	se	10	12.073	53.295	KAK Motorsport (Ö)		
12	96	Alexander Ruud	se	10	12.087	53.349	Gislaveds Motorklubb		FS +3s
13	285	Elliot Spangtoft	dk	10	13.496	53.337	ASK Hedeland		
14	37	Adrian Eriksson Gjerde	no	10	15.776	53.640	NMK Haugaland		
15	116	Leon Larsen	no	10	16.363	53.473	NMK Andebu		
16	127	Wilton Kiehn	se	10	16.516	53.134	Kartingsällskapet Klippan		FF +5s
17	10	Kristian Aleksander Røst	no	10	17.019	53.138	KNA Varna	Røst Racing	
18	52	Oscar Lundhus Christensen	dk	10	17.717	53.353	Thy Motor Sport		FF +5s
19	56	Enzo Forsell	se	10	18.244	53.523	Malmö Automobilklubb		FF +5s
20	12	Christoffer Bengtsson	se	10	19.476	53.864	Kartingsällskapet Klippan		
21	73	Tilde Lindberg	se	10	24.288	54.150	Wäxjö Motorsällskap		
22	7	Elisia Rosén	se	10	32.795	54.066	Gislaveds Motorklubb		FF +5s
Not qualified									
DNF	15	Ádám Krecskay	se	9	DNF	54.242	Wäxjö Motorsällskap		
DNF	218	Patrick Kristiansen	no	3	DNF	53.884	NMK Hadeland		
DNF	9	Romeo Kessler	dk	2	DNF	58.058	ASK		

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.581	81,969	52.652	85,467	31 - Melker Jansson Milell

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg Utskriven tid=Anslagen tid
 OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing
 TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com
 Licensed to: SKCC